
兵庫地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　４４人 頁　　　１     
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-21-1001  01101  0021.  33-105-21-1028  01121  0041.  33-105-21-2008  01141                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  33-105-21-1002  01102  0022.  33-105-21-1029  01122  0042.  33-105-21-2010  01142                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  33-105-21-1003  01103  0023.  33-105-21-1030  01123  0043.  33-105-21-2011  01143                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  33-105-21-1005  01104  0024.  33-105-21-1032  01124  0044.  33-105-21-2017  01144                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  33-105-21-1006  01105  0025.  33-105-21-1033  01125                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  33-105-21-1010  01106  0026.  33-105-21-1035  01126                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  33-105-21-1011  01107  0027.  33-105-21-1037  01127                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  33-105-21-1012  01108  0028.  33-105-21-1039  01128                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  33-105-21-1013  01109  0029.  33-105-21-1042  01129                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  33-105-21-1014  01110  0030.  33-105-21-1043  01130                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  33-105-21-1015  01111  0031.  33-105-21-1044  01131                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  33-105-21-1016  01112  0032.  33-105-21-1045  01132                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  33-105-21-1017  01113  0033.  33-105-21-1046  01133                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  33-105-21-1018  01114  0034.  33-105-21-1052  01134                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  33-105-21-1019  01115  0035.  33-105-21-2001  01135                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  33-105-21-1020  01116  0036.  33-105-21-2002  01136                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  33-105-21-1021  01117  0037.  33-105-21-2004  01137                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  33-105-21-1023  01118  0038.  33-105-21-2005  01138                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  33-105-21-1024  01119  0039.  33-105-21-2006  01139                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  33-105-21-1026  01120  0040.  33-105-21-2007  01140                                                                                        
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　４人 頁　　　２              
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-22-1003  00249                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-105-22-1004  00250                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-105-22-1005  00251                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-105-22-2001  00252                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　１６人 頁　　　３             
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-24-1001  00379                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-105-24-1003  00380                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-105-24-1004  00381                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-105-24-1006  00382                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  33-105-24-1007  00383                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  33-105-24-1008  00384                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  33-105-24-1011  00385                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-105-24-1012  00386                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  33-105-24-1015  00387                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  33-105-24-2003  00388                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  33-105-24-2004  00389                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  33-105-24-2005  00390                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  33-105-24-2006  00391                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  33-105-24-2008  00392                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  33-105-24-2010  00393                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  33-105-24-2011  00394                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　１２人 頁　　　４                                
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-31-1002  00462                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-105-31-1004  00463                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-105-31-1008  00464                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-105-31-1011  00465                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  33-105-31-1012  00466                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  33-105-31-1013  00467                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  33-105-31-1014  00468                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-105-31-1016  00469                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  33-105-31-1017  00470                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  33-105-31-1018  00471                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  33-105-31-2001  00472                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  33-105-31-2004  00473                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　１０３人 頁　　　５                  
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-32-1001  01682  0021.  33-105-32-1025  01702  0041.  33-105-32-1057  01722  0061.  33-105-32-1084  01742  0081.  33-105-32-2021  01762
                                                                                                                                                 
 0002.  33-105-32-1002  01683  0022.  33-105-32-1028  01703  0042.  33-105-32-1058  01723  0062.  33-105-32-1085  01743  0082.  33-105-32-2022  01763
                                                                                                                                                 
 0003.  33-105-32-1003  01684  0023.  33-105-32-1029  01704  0043.  33-105-32-1059  01724  0063.  33-105-32-2002  01744  0083.  33-105-32-2024  01764
                                                                                                                                                 
 0004.  33-105-32-1004  01685  0024.  33-105-32-1031  01705  0044.  33-105-32-1061  01725  0064.  33-105-32-2003  01745  0084.  33-105-32-2026  01765
                                                                                                                                                 
 0005.  33-105-32-1005  01686  0025.  33-105-32-1032  01706  0045.  33-105-32-1063  01726  0065.  33-105-32-2004  01746  0085.  33-105-32-2027  01766
                                                                                                                                                 
 0006.  33-105-32-1006  01687  0026.  33-105-32-1033  01707  0046.  33-105-32-1064  01727  0066.  33-105-32-2005  01747  0086.  33-105-32-2028  01767
                                                                                                                                                 
 0007.  33-105-32-1009  01688  0027.  33-105-32-1036  01708  0047.  33-105-32-1065  01728  0067.  33-105-32-2006  01748  0087.  33-105-32-2030  01768
                                                                                                                                                 
 0008.  33-105-32-1011  01689  0028.  33-105-32-1037  01709  0048.  33-105-32-1066  01729  0068.  33-105-32-2007  01749  0088.  33-105-32-2031  01769
                                                                                                                                                 
 0009.  33-105-32-1012  01690  0029.  33-105-32-1038  01710  0049.  33-105-32-1067  01730  0069.  33-105-32-2009  01750  0089.  33-105-32-2032  01770
                                                                                                                                                 
 0010.  33-105-32-1013  01691  0030.  33-105-32-1039  01711  0050.  33-105-32-1068  01731  0070.  33-105-32-2010  01751  0090.  33-105-32-2033  01771
                                                                                                                                                 
 0011.  33-105-32-1015  01692  0031.  33-105-32-1041  01712  0051.  33-105-32-1069  01732  0071.  33-105-32-2011  01752  0091.  33-105-32-2034  01772
                                                                                                                                                 
 0012.  33-105-32-1016  01693  0032.  33-105-32-1042  01713  0052.  33-105-32-1070  01733  0072.  33-105-32-2012  01753  0092.  33-105-32-2035  01773
                                                                                                                                                 
 0013.  33-105-32-1017  01694  0033.  33-105-32-1043  01714  0053.  33-105-32-1072  01734  0073.  33-105-32-2013  01754  0093.  33-105-32-2036  01774
                                                                                                                                                 
 0014.  33-105-32-1018  01695  0034.  33-105-32-1045  01715  0054.  33-105-32-1073  01735  0074.  33-105-32-2014  01755  0094.  33-105-32-2037  01775
                                                                                                                                                 
 0015.  33-105-32-1019  01696  0035.  33-105-32-1047  01716  0055.  33-105-32-1074  01736  0075.  33-105-32-2015  01756  0095.  33-105-32-2038  01776
                                                                                                                                                 
 0016.  33-105-32-1020  01697  0036.  33-105-32-1048  01717  0056.  33-105-32-1075  01737  0076.  33-105-32-2016  01757  0096.  33-105-32-2040  01777
                                                                                                                                                 
 0017.  33-105-32-1021  01698  0037.  33-105-32-1049  01718  0057.  33-105-32-1076  01738  0077.  33-105-32-2017  01758  0097.  33-105-32-2041  01778
                                                                                                                                                 
 0018.  33-105-32-1022  01699  0038.  33-105-32-1052  01719  0058.  33-105-32-1077  01739  0078.  33-105-32-2018  01759  0098.  33-105-32-2042  01779
                                                                                                                                                 
 0019.  33-105-32-1023  01700  0039.  33-105-32-1053  01720  0059.  33-105-32-1079  01740  0079.  33-105-32-2019  01760  0099.  33-105-32-2045  01780
                                                                                                                                                 
 0020.  33-105-32-1024  01701  0040.  33-105-32-1055  01721  0060.  33-105-32-1080  01741  0080.  33-105-32-2020  01761  0100.  33-105-32-2047  01781
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　２）      合格者数　１０３人 頁　　　６                   
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0101.  33-105-32-2048  01782                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0102.  33-105-32-2049  01783                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0103.  33-105-32-2052  01784                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　７  
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-33-2001  00116                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　８ 
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-105-43-2002  00178                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 


